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Wirtualizacja i migracja dla każdego  

– bezpłatne seminaria Microsoft i Quest Software już w listopadzie 

 
 
Firmy Quest Software i Microsoft organizują dwa bezpłatne seminaria, które odbędą się 16 oraz 27 

listopada br. w Warszawie. Seminaria adresowane są do wszystkich profesjonalistów IT (dyrektorów 

IT, specjalistów IT i administratorów), którzy są zainteresowani tematyką wirtualizacji oraz migracji. 

Wykłady i prezentacje poprowadzą w języku polskim i angielskim eksperci Microsoft i Quest Software. 

Celem seminarium jest omówienie i zaprezentowanie najnowszych trendów i korzyści z wdrożenia 

środowiska wirtualnego (16.11.br.) oraz przedstawienie możliwości i sposobów przeprowadzenia 

efektywnej i bezpiecznej migracji do środowiska Microsoft (27.11.br.).  

 
 
Tematyka i terminy: 
  

– „Korzyści z wykorzystania Infrastruktury Wirtualnych Desktopów w środowisku stacji 

roboczych” 16 listopada 2009 r. (poniedziałek) 

Podczas seminarium omówione będą możliwości jakie daje infrastruktura wirtualnych desktopów  

w zakresie poprawy bezpieczeństwa, zwiększenia dostępności oraz ułatwienia zarządzania. 

Zaprezentowane zostaną również sposoby zbudowania wydajnego środowiska wirtualnych 

desktopów w oparciu o infrastrukturę Microsoft, a także rozwiązania, które pozwalają efektywnie 

zarządzać takim środowiskiem. 

 

– „Migracja do środowiska Microsoft Exchange 2010 oraz Microsoft SharePoint i Active 

Directory” 27 listopada 2009 r. (piątek)  

Program seminarium obejmuje zagadnienia związane z migracją danych środowiska Microsoft 

Exchange/SharePoint/Active Directory. Przedstawione zostaną skuteczne i bezpieczne sposoby 

przeprowadzenia migracji (m.in. poczty oraz aplikacji), a także rozwiązania wspomagające 

zarządzanie środowiskiem po migracji. Dodatkowo, zostaną zaprezentowane przykłady 

skutecznego wdrożenia procesu migracji.  

 

Seminaria odbędą się siedzibie Microsoft Polska, Al. Jerozolimskie 195A, Warszawa. 

Udział w seminariach jest bezpłatny.  

Wśród uczestników zostaną rozlosowane nagrody. 

 

Więcej szczegółów oraz formularz rejestracji na stronie: 

www.quest-pol.com.pl/konferencje/microsoft/listopad.php 

http://www.quest-pol.com.pl/konferencje/microsoft/listopad.php


 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 / 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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